
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
25.05.2021                  № 368 

 

Про демонтаж рекламних засобів ТОВ „Довіра Аутдор“ в м.Пирятин біля 

перехрестя вулиць Соборна та Європейська в м.Пирятин  

 

Відповідно до підпункту 13 пункту „а“ статті 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, абзацу 1 частини 1статті 16 Закону України 

„Про рекламу“, Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 вересня 2009 року № 968 (із 

змінами), Правил розміщення зовнішньої реклами та вивісок на території 

населених пунктів Пирятинської міської ради, затверджених рішенням 

шістдесят четвертої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від               

23 грудня 2019 року № 524, Комплексної схеми розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Пирятин, затвердженої рішенням шістдесят четвертої 

сесії сьомого скликання від 23 грудня 2019 року № 525, з метою додержання 

вимог Правил благоустрою територій населених пунктів Пирятинської міської 

ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської 

ради сьомого скликання від 23.12.2019 № 526 та реалізації заходів із 

покращення естетичних якостей міського середовища, урахування історико- 

архітектурних чинників, враховуючи закінчення 11.06.2021 року терміну дії 

дозволу на розміщення рекламного засобу ТОВ „Довіра Аутдор“, виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю „Довіра Аутдор“ 

демонтувати рекламні засоби, що розташовані на земельних ділянках 

Пирятинської міської ради:  

1) вулиця Соборна (біля будівлі стоматологічної поліклініки); 

2) вулиця Соборна (біля будівлі ресторану „Удай“) 

та відновити благоустрій території у термін до 25.06.2021 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

Міський голова                                                                  Андрій СІМОНОВ  


